provavelmente preposta da empresa - a abordou na rua, entregando-lhe um 
panfleto em que havia a informação de acesso facilitado a empréstimo financeiro. 

A consumidora “B”, ao receber o panfleto, foi até a financeira e realizou um 
empréstimo de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). No momento da contratação, “B” 
recebeu R$ 8.000,00 em sua conta bancária. Informa que nunca recebeu os 
outros R$ 7.000,00 (sete mil reais). Ao chegar no atendimento no Balcão do 
Consumidor,  apresentou o panfleto publicitário, em que se verifica o endereço do